
2020 年 4 月 24 日 

お取引様 各位 

株式会社理研商会 

東京営業所 

03-3472-8581 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う業務対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症対策に伴う「非常事態宣言」の発令を受け、 

弊社におきましても感染拡大防止とお取引様及び弊社従業員の安全確保を最優先と考え、 

下記期間に於いて臨時休業とさせて頂きます。 

 

臨時休業期間 

2020 年 4 月 25 日（土）～2020 年 5 月 6 日（水） 

※上記期間に於いては、出荷対応及び納品書の発行も致しかねます。 

 

 

恐れ入りますが緊急用件のご連絡につきましては弊社大阪本社へ連絡頂きますよう 

お願い致します。 

 

理研商会 

大阪本社 TEL：06-6399-4040    

 

敬具 


